

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva

ČÍSLO ZMLUVY: 019/2010/1.2/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **019/2010/1.2/OPV/D01** (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 VZP medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo : Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : Ing. Eugen Jurzyca

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
konajúci : Ing. Alexandra Drgová
na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007

(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímatel'

názov : Trnavská univerzita v Trnave
sídlo : Hornopotočná 23, 918 43 Trnava
Slovenská republika
zapísaný v : registri organizácií
konajúci : doc. Ing. Martin Mišút, CSc.
IČO : 31825249
DIČ : 2021177202
banka : Štátna pokladnica
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
zálohové platby:² a)
b) -
predfinancovanie:³ a)
b)
refundácia:⁴ a)
b)

(ďalej len „Prijímatel'“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímatel' sa dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. 019/2010/1.2/OPV (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Projektu 26110230029 a Usmernenia Poskytovateľa č. 2 zo dňa 11. 05. 2010, uvedenej v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Rozpočet projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 1.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

(2) V prílohe č. 4 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku č. 1.

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu Prijímateľom a účinnosť dňom doručenia Dodatku Poskytovateľovi.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Trnave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 1 Rozpočet projektu

Príloha č. 2 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

**Príloha č. 1 Dodatku č. 1 Zmluvy o poskytnutí NFP
Rožpočet projektu**

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620 – Osobné náklady	68 009,20	0,00	68 009,20	Riadenie projektu
610620 – Osobné náklady	158 837,40	0,00	158 837,40	1.2 Príprava obsahu a pilotné testovanie elektronického a kombinovaného vzdelávania na vysokej škole
633002 – Materiál výpočtový technika	17 230,00	0,00	17 230,00	Zariadenie a vybavenie projektu
633004 – Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	6 679,00	0,00	6 679,00	Zariadenie a vybavenie projektu
633006 – Materiál všeobecný	7 920,00	0,00	7 920,00	Riadenie projektu
633013 – Materiál Softvér a licencie	158 620,00	0,00	158 620,00	Zariadenie a vybavenie projektu
637001 – Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympózia	27 000,00	0,00	27 000,00	1.1 Vytvorenie podmienok pre zavedenie elektronického a kombinovaného vzdelávania na vysokej škole
637003 – Propagácia, reklama a inzercia	6 200,00	0,00	6 200,00	Riadenie projektu
637004 – Všeobecné služby	31 600,00	0,00	31 600,00	Riadenie projektu
637004 – Všeobecné služby	71 130,00	0,00	71 130,00	1.1 Vytvorenie podmienok pre zavedenie elektronického a kombinovaného vzdelávania na vysokej škole
637004 – Všeobecné služby	173 790,00	0,00	173 790,00	1.2 Príprava obsahu a pilotné testovanie elektronického a kombinovaného

				vzdelávania na vysokej škole
637015 – Poistné iné ako do ZP, SP a povinného poistenia	1 200,00	0,00	1 200,00	Riadenie projektu
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	3 840,00	0,00	3 840,00	1.1 Vytvorenie podmienok pre zavedenie elektronického a kombinovaného vzdelávania na vysokej škole
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	320 462,60	0,00	320 462,60	1.2 Príprava obsahu a pilotné testovanie elektronického a kombinovaného vzdelávania na vysokej škole
CELKOVO	1 052 518,20	0,00	1 052 518,20	

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta).

A	Názov položky rozpočtu	Ciselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Maxim. jednotková cena	Výdavky spolu	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu****	Rizikové položky
	B	B1	C	D	E	F = D * E	G	I	II
				pôvodne	pôvodne	pôvodne			
					EUR	EUR			
1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***									
1.1. Personálne výdavky interné						68 009,20			
1.1.1. Riadiaci personál						31 554,00			
1.1.1.1.	Projektový manažér	610620	osobohodina	1 080	11,59	12 517,20	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 1 080 hodín počas trvania projektu. Zodpovednosť za riadenie ľudí a aktivít počas celého projektu, koordinovanie zasadnutia projektového tímu. Hodinová sadzba: 1 440,18/168*1,352 = 11,59	1.1, 1.2	
1.1.1.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.1	610620	osobohodina	200	9,00	1 800,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 200 hodín počas trvania projektu. Zodpovednosť za koordináciu odbornej aktivity č. 1. Hodinová sadzba: 1118,34/168*1,352 = 9,00	1.1.	
1.1.1.3.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.2	610620	osobohodina	930	8,04	7 477,20	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 930 hodín počas trvania projektu. Zodpovednosť za riadenie projektu v časti riešenej na pedagogickej fakulte. Hodinová sadzba: 999,05/168*1,352 = 8,04	1.2.	
1.1.1.4.	Projektový manažér PdF	610620	osobohodina	360	8,04	2 894,40	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 360 hodín počas trvania projektu. Zodpovednosť za riadenie projektu v časti riešenej na pedagogickej fakulte. Hodinová sadzba: 999,05/168*1,352 = 8,04	1.1, 1.2	
1.1.1.5.	Projektový manažér FZaSP	610620	osobohodina	360	7,80	2 808,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 360 hodín počas trvania projektu. Zodpovednosť za riadenie projektu v časti riešenej na fakulte zdravotníctva a sociálnej práce. Hodinová sadzba: 969,23/168*1,352 = 7,80	1.1, 1.2	
1.1.1.6.	Projektový manažér FiF	610620	osobohodina	360	11,27	4 057,20	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 360 hodín počas trvania projektu. Zodpovednosť za riadenie projektu v časti riešenej na filozofickej fakulte. Hodinová sadzba: 1400,41/168*1,352 = 11,27	1.1, 1.2	
1.1.2. Administratívny personál						31 975,20			
1.1.2.1.	Finančný manažér	610620	osobohodina	720	8,06	5 803,20	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 720 hodín počas trvania projektu. Kontrola a zabezpečenie realizácie finančného plánu projektu. Hodinová sadzba: 1002,07/168*1,352 = 8,06	1.1, 1.2	
1.1.2.2.	Administratívny pracovník	610620	osobohodina	720	7,10	5 112,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 720 hodín počas trvania projektu. Administratívne práce a podpora projektových aktivít na rektoráte. Hodinová sadzba: 882,25/168*1,352 = 7,10	1.1, 1.2	
1.1.2.3.	Administratívny pracovník - PdF	610620	osobohodina	720	5,70	4 104,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 720 hodín počas trvania projektu. Administratívne práce a podpora projektových aktivít na Pedagogickej fakulte TU. Hodinová sadzba: 708,28/168*1,352 = 5,70	1.1, 1.2	
1.1.2.4.	Administratívny pracovník - FiF	610620	osobohodina	720	4,76	3 427,20	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 720 hodín počas trvania projektu. Administratívne práce a podpora projektových aktivít na Filozofickej fakulte TU. Hodinová sadzba: 591,48/168*1,352 = 4,76	1.1, 1.2	
1.1.2.5.	Administratívny pracovník - FZaSP 1	610620	osobohodina	240	5,89	1 413,60	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 240 hodín počas trvania projektu. Administratívne práce a podpora projektových aktivít na Fakulte zdravotníctva a sociálnej práce TU. Hodinová sadzba: 731,89/168*1,352 = 5,89	1.1, 1.2	
1.1.2.6.	Administratívny pracovník - FZaSP 2	610620	osobohodina	240	5,89	1 413,60	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 240 hodín počas trvania projektu. Administratívne práce a podpora projektových aktivít na Fakulte zdravotníctva a sociálnej práce TU. Hodinová sadzba: 731,89/168*1,352 = 5,89	1.1, 1.2	
1.1.2.7.	Administratívny pracovník - FZaSP 3	610620	osobohodina	240	5,89	1 413,60	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 240 hodín počas trvania projektu. Administratívne práce a podpora projektových aktivít na Fakulte zdravotníctva a sociálnej práce TU. Hodinová sadzba: 731,89/168*1,352 = 5,89	1.1, 1.2	
1.1.2.8.	Účtovník	610620	osobohodina	360	5,55	1 998,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 360 hodín počas trvania projektu. Výkon účtovníckych činností súvisiacich s projektom. Hodinová sadzba: 689,64/168*1,352 = 5,55	1.1, 1.2	
1.1.2.9.	Asistent účtovníka	610620	osobohodina	360	5,60	2 016,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 360 hodín počas trvania projektu. Podpora a výkon asistentkých účtovníckych činností súvisiacich s projektom. Hodinová sadzba: 695,86/168*1,352 = 5,60	1.1, 1.2	
1.1.2.10.	Mzdový účtovník	610620	osobohodina	360	7,31	2 631,60	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 360 hodín počas trvania projektu. Zodpovedá za vyúčtovanie miezd. Hodinová sadzba vrátane odvodov zamestnávateľa, vypočítaná na základe vzorca 908,34€/168x1,352 = 7,31	1.1, 1.2	
1.1.2.11.	Personalistka	610620	osobohodina	360	7,34	2 642,40	Predpokladaný počet hodín 360. Hodinová sadzba vrátane odvodov zamestnávateľa - HPP. Hodinová mzda vypočítaná na základe vzorca 912,00€/168x1,352 pre konkrétnu osobu. Rieši personálno-právne náležitosti pri mzdovom financovaní.	1.1, 1.2	
1.1.3. Iný personál						4 480,00			
1.1.3.1.	Manažér publicity	610620	osobohodina	360	8,00	2 880,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 360 hodín počas trvania projektu uzavretá. Zabezpečenie a zodpovednosť za realizáciu publicity projektu v súlade s manuálom pre publicitu. Hodinová sadzba: 994,09/168*1,352=8 vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1, 1.2	
1.1.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	610620	osobohodina	200,00	8,00	1 600,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 200 hodín počas trvania projektu. Príprava a realizácia verejného obstarávania pre účely projektu. Hodinová sadzba: 994,09/168*1,352=8 EUR vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.1, 1.2	
1.1.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.2. Cestovné náhrady **						0,00			
1.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.3. Dodávka služieb - personálne výdavky						0,00			
1.3.1. Riadiaci personál						0,00			
1.3.1.1.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.3.Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			

1.3.2.	Administratívny personál					0,00			
1.3.2.1.	Finančný manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.2.	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.	Iný personál					0,00			
1.3.3.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.4.	Ostatné výdavky - nepriame					10 120,00			
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1	7 920,00	7 920,00	Kancelársky materiál, prevádzkový materiál a spotrebný tovar určený pre účely administrácie a riadenia projektu (predpokladané priemerné mesačné náklady 220 €/mes x 36 mesiacov).	1.1, 1.2	
1.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.	Energie, upratovanie					0,00			
1.4.4.1.	Energie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.2.	Vodné a stočné		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.3.	Upratovanie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.5.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.6.	Právne poradenstvo	637004	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Právne poradenstvo pre zabezpečenie realizácie aktivít projektu v súlade s platnou legislatívou SR a EÚ. (najmä poradenstvo pri uzatváraní zmlúv a dohôd)	1.1, 1.2	
1.4.7.	Občerstvenie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.8.	Poistné	637015	projekt	1	1 200,00	1 200,00	Poistenie zariadenia a vybavenia zakúpeného z projektu počas trvania projektu	1.1, 1.2	
1.4.9.	Údržba a oprava		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.10.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.	Monitoring a hodnotenie projektu					30 600,00			
1.5.1.	Personálne výdavky interné					0,00			
1.5.1.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.1.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
1.5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					30 600,00			
1.5.3.1.	Manažér monitoringu	637004	osobohodina	1 800,0	17,00	30 600,00	Kontrola zúčtovaní, monitorovacích správ, poradenstvo pri realizovaní projektu v súlade so Zmluvou, priemerne 50 hodín počas trvania projektu-36 mesiacov. Externá firma formou subdodávky. Výber podľa zákona o VO .Cena v mieste a čase obvyklá .	1.1, 1.2	
1.5.3.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.6.	Publicita a informovanie					6 200,00			
1.6.1.	Letáky, skladačky		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.2.	Plagáty	637003	projekt	1	2 000,00	2 000,00	Plagáty pre zabezpečenie publicity projektu, plnofarebné, minimálny náklad 1000ks. V cene je zahrnutý dizajn, vyhotovenie a dodanie. Cena v mieste a čase obvyklá.	1.1, 1.2	
1.6.3.	Brožúrky	637003	projekt	1	2 000,00	2 000,00	Brožúry pre zabezpečenie publicity projektu, formát A5, minimálny náklad 500 ks. V cene je zahrnutý dizajn, vyhotovenie a dodanie. Cena v mieste a čase obvyklá.	1.1, 1.2	
1.6.4.	CDROM		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.5.	Označenie projektu	637003	projekt	1	700,00	700,00	4 ks informačných tabúl (1budova rektorátu a 3 budovy fakúlt). Minimálny formát A3, plnofarebný, v cene je zahrnutý dizajn, vyhotovenie a dodanie. Cena v mieste a čase obvyklá.	1.1, 1.2	
1.6.6.	Web stránka určená pre publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.7.	Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.8.	Inzercia v tlačených alebo internetových médiách	637003	projekt	1	1 500,00	1 500,00	Inzercia v súlade s Manuálom pre publicitu, minimálne 3 inzeráty v tlačených alebo internetových médiách	1.1, 1.2	
1.6.9.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.	Spolu					114 929,20			
2.	Zariadenie a vybavenie projektu								
2.1.	Zariadenie a vybavenie (krížové spolufinancovanie - obstaranie odpísaného majetku)					0,00			
2.1.1.	Stolný počítač alebo notebook		ks	0	0,00	0,00			
2.1.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00			
2.1.3.	Kopirovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			
2.1.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.6.	Dataprotektor		ks	0	0,00	0,00			
2.1.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.1.9.	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00			

Zariadenie a vybavenie (mimo krížového spolufinancovania)						182 529,00		
2.2.1.	Notebook	633002	ks	4	1 050,00	4 200,00	Notebook vyššej kvality pre účely projektu a projektových aktivít vykonávaných na Fakulte zdravotníctva a sociálnej práce TU, študijný MaJ. Notebooky využité pre potreby tvorby podkladov a na zavádzanie e-learningu, pre činnosť garantov, autorov obsahu a prípadne pre potreby iných činností súvisiacich s aktivitami. Cena je vrátane príslušenstva a dodania. Cena v mieste a čase obvyklá.	1.2.
2.2.2.	Stolný počítač - fakulty	633002	ks	1	1 700,00	1 700,00	Stolný počítač vyššej kvality pre odborné činnosti, náročné grafické úpravy a realizáciu úkonov obsluhy virtuálnej univerzity ako aj pre prípravu podkladov pre spracovanie predmetov do elektronickej podoby. Cena vrátane LCD monitora, myši, klávesnice a dodania.	1.1, 1.2
2.2.3.	Notebook - fakulty	633002	ks	13	630,00	8 190,00	Notebook pre účely projektu a projektové aktivity vykonávané na Fakulte zdravotníctva a sociálnej práce TU 10 ks pre študijné obory LVM, VZ, Sp, Maj a 3 ks pre Filozofickú fakultu. Cena je vrátane príslušenstva a dodania. Cena v mieste a čase obvyklá.	1.1, 1.2
2.2.4.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00		
2.2.5.	Kopírovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00		
2.2.6.	Tlačiareň	633002	ks	1	500,00	500,00	Zariadenie bude intenzívne využívané vo všetkých aktivitách projektu, pri tlači pracovných výkazov, prezenčných listín. Cena v mieste a čase obvyklá, vrátane dodania	1.1, 1.2
2.2.7.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00		
2.2.8.	USB kľúč - fakulty	633002	ks	6	15,00	90,00	Pre tvorcov obsahu predmetov na Fakulte zdravotníctva a sociálnej práce TU - prenos dát pri tvorbe. Cena na základe prieskumu trhu v mieste a čase obvyklá, vrátane dodania	1.1, 1.2
2.2.9.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie	633004	ks	1	700,00	700,00	Zariadenie bude intenzívne využívané vo všetkých aktivitách projektu, pri tvorbe fotodokumentácie z projektových aktivít, pre tvorbu podkladov pre vizuálnu stránku virtuálnej univerzity. Cena v mieste a čase obvyklá, vrátane dodania	1.1, 1.2
2.2.10.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie - fakulty	633004	ks	2	300,00	600,00	Zariadenie bude intenzívne využívané vo všetkých aktivitách projektu v rámci Fakulty zdravotníctva a sociálnej práce a Filozofickej fakulte TU, pri tvorbe fotodokumentácie z projektových aktivít, pre tvorbu podkladov pre vizuálnu stránku virtuálnej univerzity. Cena v mieste a čase obvyklá, vrátane dodania	1.1, 1.2
2.2.11.	Skener	633002	ks	1	700,00	700,00	Skener vyššej kvality na transformáciu fotografií, obrázkov do elektronickej podoby a pre následné spracovanie a prípravu podkladov pre vizuálnu časť virtuálnej univerzity. Cena na základe prieskumu trhu v mieste a čase obvyklá, vrátane dodania	1.2.
2.2.12.	Skener - fakulty	633002	ks	2	500,00	1 000,00	Skener na transformáciu fotografií, obrázkov do elektronickej podoby a pre následné spracovanie a prípravu podkladov pre vizuálnu časť virtuálnej univerzity na Fakulte zdravotníctva a sociálnej práce a filozofickej fakulte TU. Cena na základe prieskumu trhu v mieste a čase obvyklá, vrátane dodania	1.2.
2.2.13.	Digitálna kamera	633004	ks	1	500,00	500,00	Zariadenie bude intenzívne využívané vo všetkých aktivitách projektu, pri tvorbe vizuálnych záznamov z projektových aktivít, pre tvorbu a nahrávanie podkladov pre vizuálnu stránku virtuálnej univerzity. Cena v mieste a čase obvyklá, vrátane dodania	1.1, 1.2
2.2.14.	Digitálna kamera - fakulty	633004	ks	1	1 500,00	1 500,00	Kamera vyššej kvality pre odborné činnosti a nahrávanie záznamov pre virtuálnu univerzitu. Cena je vrátane dodania, v mieste a čase obvyklá. Využitá na pedagogickej fakulte.	1.1, 1.2
2.2.15.	Tablet pre grafické činnosti	633004	ks	1	400,00	400,00	Zariadenie bude intenzívne využívané vo všetkých aktivitách projektu, pri tvorbe vizuálnych záznamov, grafických podkladov pre účely virtuálnej univerzity. Cena v mieste a čase obvyklá, vrátane dodania	1.2.
2.2.16.	Pridavne zariadenia k PC zostave - fakulty	633002	ks	1	850,00	850,00	Pridavne zariadenia k PC: monitor 2 ks (1ks/350€), klávesnica 1ks/100€, myš 1ks/50€. Náklady celkom 850€. Cena je vrátane dodania, v mieste a čase obvyklá.	1.1, 1.2
2.2.17.	Dataproyektor - fakulty	633004	ks	1	1 700,00	1 700,00	Dataproyektor pre realizáciu prezentácií a sprístupňovanie dát adresátom vo vizuálnej podobe, počas školení, konzultácií a pod. Cena je vrátane dodania, v mieste a čase obvyklá.	1.1, 1.2
2.2.18.	Projekčné plátno - fakulty	633004	ks	1	350,00	350,00	Projekčné plátno pre realizáciu prezentácií a sprístupňovanie dát adresátom vo vizuálnej podobe, počas školení, konzultácií a pod. Cena je vrátane dodania, v mieste a čase obvyklá.	1.1, 1.2
2.2.19.	Ozvučovací systém - fakulty	633004	ks	1	929,00	929,00	Ozvučovací systém pre realizáciu prezentácií a sprístupňovanie dát adresátom v audio podobe, počas školení, konzultácií a pod. Cena je vrátane dodania, v mieste a čase obvyklá.	1.1, 1.2
2.2.20.	Softvér pre tvorbu interaktívnych simulácií	633013	ks	1	680,00	680,00	Pre spracovanie predmetov do elektronickej podoby je potrebné obstarat' softvér pre tvorbu interaktívnych simulácií. Jednotková cena je určená internetovým prieskumom trhu.	1.2.
2.2.21.	Softvér - OCR systém	633013	ks	1	150,00	150,00	Pre spracovanie predmetov do elektronickej podoby a digitalizáciu tlačenej materiálov je potrebné obstarat' OCR softvér. Jednotková cena je určená internetovým prieskumom trhu.	1.2.
2.2.22.	Softvér pre spracovanie audia	633013	ks	1	250,00	250,00	Pre spracovanie predmetov do elektronickej podoby a spracovanie audio záznamov je potrebné obstarat' softvér pre strih a spracovanie audia. Jednotková cena je určená internetovým prieskumom trhu.	1.2.
2.2.23.	Softvér pre spracovanie videa	633013	ks	1	490,00	490,00	Pre spracovanie predmetov do elektronickej podoby a spracovanie videosekvencií je potrebné obstarat' softvér pre strih a spracovanie videa. Jednotková cena je určená internetovým prieskumom trhu.	1.2.
2.2.24.	Softvér pre tvorbu interaktívnych komponentov	633013	ks	1	1 060,00	1 060,00	Pre spracovanie predmetov do elektronickej podoby a vytváranie interaktívnych komponentov do kurzov je potrebné obstarat' softvér pre tvorbu interaktívnych komponentov. Jednotková cena je určená internetovým prieskumom trhu.	1.2.
2.2.25.	Softvér pre spracovanie flash komponentov	633013	ks	1	950,00	950,00	Pre spracovanie predmetov do elektronickej podoby a programovanie Flash komponentov v jazyku ActionScript do kurzov je potrebné obstarat' softvér pre tvorbu Flash komponentov. Jednotková cena je určená internetovým prieskumom trhu.	1.2.
2.2.26.	Softvérová licencia systému riadenia vzdelávania vrátane technickej podpory a údržby/servisu	633013	ks	1 000	38,00	38 000,00	Časovo neobmedzené užívateľské licencie systému riadenia vzdelávania pre 1000 vysokoškolských učiteľov a študentov zabezpečujúce komplexný manažment elektronickeho a kombinovaného vzdelávania - tzn. riadenie, sprístupnenie, doručenie a vyhodnotenie kombinovaných vzdelávacích programov, testovanie, získavanie spätnej väzby od študentov na online princípe formou elektronickeho a kombinovaného vzdelávania. Jednotková cena je určená prieskumom trhu, vrátane technickej podpory a údržby/servisu počas celej doby trvania projektu.	1.1, 1.2

2.2.27	Softvérová licencia systému riadenia vzdelávacieho obsahu vrátane technickej podpory a údržby/servisu	633013	ks	62	1 520,00	94 240,00	Časovo neobmedzené užívateľské licencie pre 62 vysokoškolských učiteľov umožňujúce tvorbu, aktualizáciu, správu a publikovanie obsahu vlastných vzdelávacích programov, inštrukčných materiálov, príručiek, publikácií a doplnkových vzdelávacích materiálov pre elektronické a kombinované formy vzdelávania. Jednotková cena je určená prieskumom trhu, vrátane technickej podpory a údržby/servisu počas celej doby trvania projektu. Licencia bude vybraná na základe verejného obstarávania a bude sa dbať na zásady hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1, 1.2
2.2.28	Softvérová licencia Wiki vrátane technickej podpory a údržby/servisu	633013	ks	2 000	11,40	22 800,00	Časovo neobmedzené užívateľské licencie pre vysokoškolských učiteľov a študentov umožňujúce vzájomnú spoluprácu, publikovanie na vysokoškolskom intranete, resp. extranete, tvorbu študijných materiálov, redukciiu e-mailovej komunikácie a blogovanie. Jednotková cena je určená prieskumom trhu. Jednotková cena je určená prieskumom trhu, vrátane technickej podpory a údržby/servisu počas celej doby trvania projektu.	1.1, 1.2
2.3.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku					0,00		
2.3.1.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00		
2.3.2.	Finančný lízing - odpisy		mesiac	0	0,00	0,00		
2.	Spolu					182 529,00		
Vytvorenie podmienok pre zavedenie elektronického a kombinovaného vzdelávania na								
3. vysokej školy								
3.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					3 840,00		
3.1.1.	Konzultant pre implementáciu systému riadenia vzdelávania	637027	osobohodina	160	8,00	1 280,00	Na dohodu o vykonaní práce predpokladáme 160 hodín práce na projekte konzultanta pre implementáciu systému riadenia vzdelávania, ktorý bude poskytovať potrebné konzultácie dodávateľovi systému počas zavádzania tohto systému tak, aby systém bol implementovaný v súlade s požiadavkami a potrebami vysokej školy. Jednotková cena určená obvyklá v mieste a čase vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.1.
3.1.2.	Konzultant pre implementáciu systému riadenia vzdelávacieho obsahu	637027	osobohodina	160	8,00	1 280,00	DoVP predpokladáme 160 hodín práce na projekte konzultanta pre implementáciu systému riadenia vzdelávacieho obsahu, ktorý bude poskytovať potrebné konzultácie dodávateľovi systému počas zavádzania tohto systému tak, aby systém bol implementovaný v súlade s požiadavkami a potrebami vysokej školy. Jednotková cena určená obvyklá v mieste a čase vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.1.
3.1.3.	Konzultant pre implementáciu Wiki softvéru	637027	osobohodina	160	8,00	1 280,00	DoVP predpokladáme 160 hodín práce na projekte konzultanta pre implementáciu Wiki softvéru, ktorý bude poskytovať potrebné konzultácie dodávateľovi systému počas zavádzania tohto softvéru tak, aby celý systém bol implementovaný v súlade s požiadavkami a potrebami vysokej školy. Jednotková cena je obvyklá v čase a mieste vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.1.
3.2.	Cestovné náhrady **					0,00		
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00		
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00		
3.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00		
3.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00		
3.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00		
3.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00		
3.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00		
3.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00		
3.4.	Ostatné výdavky - priame					98 130,00		
3.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00		
3.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00		
3.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00		
3.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00		
3.4.5.	Implementácia LMS rozšírenia	637004	projekt	1	3 450,00	3 450,00	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí rozšírenie systému riadenia vzdelávania a jeho začlenenie do systému virtuálnej univerzity. Predpokladá sa, že externý dodávateľ v rámci implementácie LMS rozšírenia zabezpečí dodanie týchto služieb pozostávajúcich z prác, dokumentácie, potrebného know-how a podporných nástrojov softvérovej a duševnej povahy: - vytvorenie a inštalácia nového licenčného kľúča do LMS, - konfigurácia systému v jednotlivých oblastiach použitia systému (kombinované formy výučby, používatelia, ich organizačné členenie a prístupové práva, testy a testovacie otázky, schvaľovacie procedúry pre zápis študentov do vzdelávacích aktivít, vyhodnotenie vzdelávacieho procesu A INÉ), - aktualizácia grafického dizajnu užívateľského prostredia (ak to bude vyžadovať nová licencia), - konfiguráciu autorizačných metód pre prístup nových používateľov do systému, - nahranie prevádzkových údajov, - otestovanie systému A INÉ. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu. Dodávateľ bude vybraný na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1.

3.4.6.	Implementácia rozhrania: Systém riadenia vzdelávania a systému riadenia vzdelávacieho obsahu	637004	projekt	1	4 830,00	4 830,00	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí implementáciu rozhrania: Systém riadenia vzdelávania a systému riadenia vzdelávacieho obsahu. Predpokladá sa, že externý dodávateľ v rámci implementácie rozhrania zabezpečí dodanie týchto služieb pozostávajúcich z prác, dokumentácie, potrebného know-how a podporných nástrojov softvérovej a duševnej povahy: <ul style="list-style-type: none"> • implementáciu rozhrania medzi systémom riadenia vzdelávania a systémom riadenia vzdelávacieho obsahu minimálne na úrovni globálneho štandardu využívajúceho protokol PENS. Tým sa zaručí otvorené a štandardizované riešenie, ktoré umožní jednoduchý import vzdelávacieho obsahu vytvoreného v prostredí systému pre riadenie vzdelávacieho obsahu do systému riadenia vzdelávania. To zjednoduší nasadenie vzdelávacieho obsahu vytvoreného v súlade s e-learningovými štandardmi AICC alebo ADL SCORM, • otestovanie rozhrania A INÉ. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu. Dodávateľ bude vybraný na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1.
3.4.7.	Implementácia rozhrania: Systém riadenia vzdelávania a Wiki	637004	projekt	1	4 830,00	4 830,00	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí implementáciu rozhrania: Systém riadenia vzdelávania a Wiki. Predpokladá sa, že externý dodávateľ v rámci implementácie rozhrania zabezpečí dodanie týchto služieb pozostávajúcich z prác, dokumentácie, potrebného know-how a podporných nástrojov softvérovej a duševnej povahy: <ul style="list-style-type: none"> • implementáciu rozhrania na používateľskej úrovni - používateľ prihlásený do systému riadenia vzdelávania by mal mať možnosť začať pracovať aj s informáciami vo Wiki bez ďalšieho prihlasovania sa. Vhodné by bolo využiť metódu SSO (Single Sign-On). V systéme riadenia vzdelávania by mal byť umiestnený stále viditeľný odkaz na Wiki; • implementáciu rozhrania na informačnej úrovni - vybrané informácie uložené v systéme riadenia vzdelávania by mali byť prepojené s informáciami vo Wiki. Táto funkcionality by mala umožniť rozšírenie popisných informácií o predmete, pričlenenie novej oblasti k predmetu, kde môžu študenti spolupracovať na projektových zadaniach, vytvárať a zdieľať nové poznatky a názory na témy týkajúce sa daného predmetu a podobne; • otestovanie rozhrania A INÉ. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu. Dodávateľ bude vybraný na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1.
3.4.8.	Návrh, inštalácia a implementácia systému riadenia vzdelávacieho obsahu	637004	projekt	1	27 600,00	27 600,00	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí návrh, inštaláciu a implementáciu systému riadenia vzdelávacieho obsahu. Predpokladá sa, že externý dodávateľ v rámci návrhu, inštalácie a implementácie zabezpečí dodanie týchto služieb pozostávajúcich z prác, dokumentácie, potrebného know-how a podporných nástrojov softvérovej a duševnej povahy: - analýza výstupných formátov a vzoriek vzdelávacieho obsahu pripraveného pre transformáciu do elektronickej podoby, - inštalácia systému na potrebnom hardvéri a softvéri, - konfigurácia základných parametrov a vlastností systému, - definovanie typov používateľov a zavedenie používateľov do systému, - konfigurácia autorských šablón, - pilotné odskúšanie vývojového cyklu vzdelávacieho obsahu, - finálna implementácia, - otestovanie systému A INÉ. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu. Dodávateľ bude vybraný na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1.
3.4.9.	Návrh, inštalácia a implementácia Wiki softvéru	637004	projekt	1	12 420,00	12 420,00	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí návrh, inštaláciu a implementáciu Wiki softvéru a jeho začlenenie do systému virtuálnej univerzity. Predpokladá sa, že externý dodávateľ v rámci návrhu, inštalácie a implementácie zabezpečí dodanie týchto služieb pozostávajúcich z prác, dokumentácie, potrebného know-how a podporných nástrojov softvérovej a duševnej povahy: - analýza požiadaviek zameraná na vzdelávacie aktivity, - inštalácia systému na potrebnom hardvéri a softvéri, - pokročilé nastavenie Wiki na základe vykonanej analýzy, - definovanie typov používateľov a zavedenie používateľov do systému, resp. nastavenie overovania prostredníctvom LDAP, - inštalácia a konfigurácia potrebných softvérových rozšírení Wiki, - otestovanie systému A INÉ. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu. Dodávateľ bude vybraný na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1.
3.4.10.	Vytvorenie interaktívnych vzdelávacích online modulov	637004	projekt	1	18 000,00	18 000,00	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí vytvorenie 5 interaktívnych vzdelávacích online modulov (LMS študent, LMS pedagóg, LCMS pedagóg, Wiki študent, Wiki pedagóg), ktoré budú slúžiť na získanie poznatkov o práci s LMS, LCMS, Wiki softvérom online v hodnote 3 600 €/modul, t.j. spolu 18 000 €/projekt. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu. Dodávateľ bude vybraný na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1.

3.4.11.	Školenie na systém riadenia vzdelávacieho obsahu	637001	projekt	1	23 400,00	23 400,00	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí školenie vysokoškolských učiteľov na rozličných používateľských úrovniach v oblasti používania systému riadenia tvorby a aktualizácie vzdelávacieho obsahu, ktoré bude zabezpečené dvoma lektormi (jeden vysvetľuje a druhý priamo pomáha pri PC); pre 62 vysokoškolských učiteľov - autorov obsahu (v 4 skupinách po 15,15,15,17 účastníkov) v rozsahu 2 dni po 4 behy a školenie pre 5 vybraných učiteľov - administrátorov systému v rozsahu 1 behu počas 5 dní. Spolu 26 lektorských dní x 900eur/deň. Školenie bude spracované pre naše požiadavky, teda nie je štandardizované a bude si vyžadovať tých najlepších odborníkov z danej oblasti. Jednotková cena je určená vzhľadom na špecifickosť a náročnosť oblasti. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu. Dodávateľ bude vybrať na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1.
3.4.12.	Školenie na Wiki softvér	637001	projekt	1	3 600,00	3 600,00	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí školenie 6 kompetentných vysokoškolských učiteľov (administrátorov systému), prostredníctvom ktorého sa naučia zvládať všetky potrebné operácie spojené s efektívnym využívaním univerzitnej Wiki, získajú informácie o práci a možnostiach Wiki ako aj širšie informácie o možnostiach správy obsahu na softvéri Wiki, ktoré bude zabezpečené dvoma lektormi (jeden vysvetľuje a druhý priamo pomáha pri PC) v rozsahu 2 dni. Spolu 4 lektorské dni x 900 eur/človekdeň. Školenie bude spracované pre naše požiadavky, teda nie je štandardizované a bude si vyžadovať tých najlepších odborníkov z danej oblasti. Jednotková cena je určená vzhľadom na špecifickosť a náročnosť oblasti. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu. Dodávateľ bude vybrať na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1.
3.5. Podpora frekventantov						0,00		
3.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov							
3.5.1.	vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00		
3.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00		
3.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00		
3.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00		
3. Spolu						101 970,00		
Príprava obsahu a pilotné testovanie elektronického a kombinovaného vzdelávania na								
4. vysokej školy								
4.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti						479 300,00		
4.1.1.	Konzultant pre spracovanie metodiky	610620	osobohodina	120	8,00	960,00	Hlavný pracovný pomer odpracuje konzultant pre spracovanie metodiky 1 na projekte 120 hodín, ktorý bude poskytovať potrebné konzultácie za stranu vysokej školy pri vytváraní metodiky v zmysle špecifických potrieb vysokej školy a možnosti využitia rôznych metodických a didaktických postupov pri vysvetľovaní jednotlivých tém, ktoré budú predmetom spracovania do dištančnej podoby. Jednotková cena 994,08/168*1,352=8,00, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.
4.1.2	Oponent pre spracovanie metodiky	610620	osobohodina	40	8,00	320,00	Na hlavný pracovný pomer odpracuje oponent pre spracovanie metodiky 40 hodín na pripomienkovaní vytváraanej metodiky a spracovanie oponentského posudku k spracovanej metodike v zmysle špecifických potrieb vysokej školy. Výpočet jednotkovej ceny: 994,08/168*1,352 = 8,00 €/hod. vrátane odvodov.	1.2.
4.1.3	Hlavný odborný garant za FZaSP	610620	osobohodina	500	5,17	2 585,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 500 hodín počas trvania projektu. Je zodpovedným za zabezpečenie optimálneho odborného riešenia aktivity projektu na Fakulte zdravotníctva a sociálnej práce TU. Hodinová sadzba: 642,43/168*1,352 = 5,17	1.2.
4.1.4	Hlavný odborný garant za PdF	610620	osobohodina	500	8,04	4 020,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 500 hodín počas trvania projektu. Je zodpovedným za zabezpečenie optimálneho odborného riešenia aktivity projektu na Pedagogickej fakulte TU. Hodinová sadzba: 999,05/168*1,352 = 8,04	1.2.
4.1.5	Hlavný odborný garant za FiF	610620	osobohodina	500	11,27	5 635,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 500 hodín počas trvania projektu. Je zodpovedným za zabezpečenie optimálneho odborného riešenia aktivity projektu na Filozofickej fakulte TU. Hodinová sadzba: 1400,41/168*1,352 = 11,27	1.2.
4.1.6	Autor 1 obsahu predmetu Ošetrovateľstvo I.	637027	osobohodina	150	7,80	1 170,00	DoVP v rozsahu 150 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste a vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.
4.1.7	Autor 2 obsahu predmetu Ošetrovateľstvo I.	610620	osobohodina	150	7,80	1 170,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 150 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 969,23/168*1,352 = 7,80	1.2.
4.1.8	Autor 1 obsahu predmetu Ošetrovateľstvo II.	637027	osobohodina	150	7,80	1 170,00	DoVP v rozsahu 150 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste a vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.
4.1.9	Autor 2 obsahu predmetu Ošetrovateľstvo II.	610620	osobohodina	150	7,80	1 170,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 150 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 969,23/168*1,352 = 7,80	1.2.
4.1.10	Autor 1 obsahu predmetu Ošetrovateľstvo III.	610620	osobohodina	150	7,80	1 170,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 150 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 969,23/168*1,352 = 7,80	1.2.
4.1.11	Autor 2 obsahu predmetu Ošetrovateľstvo III.	610620	osobohodina	150	7,80	1 170,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 150 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 969,23/168*1,352 = 7,80	1.2.
4.1.12	Autor 1 obsahu predmetu Tajomstvá bunky I	610620	osobohodina	150	7,80	1 170,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 150 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 969,23/168*1,352 = 7,80	1.2.
4.1.13	Autor 2 obsahu predmetu Tajomstvá bunky I	610620	osobohodina	150	9,40	1 410,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 150 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1168,05/168*1,352 = 9,40	1.2.
4.1.14	Autor 1 obsahu predmetu Tajomstvá bunky II	610620	osobohodina	150	9,40	1 410,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 150 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1168,05/168*1,352 = 9,40	1.2.
4.1.15	Autor 2 obsahu predmetu Tajomstvá bunky II	610620	osobohodina	150	9,40	1 410,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 150 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1168,05/168*1,352 = 9,40	1.2.
4.1.16	Autor obsahu predmetu EPIDEMIOLOGIA	610620	osobohodina	300	7,80	2 340,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 969,23/168*1,352 = 7,80	1.2.
4.1.17	Autor obsahu predmetu KLINICKÁ EPIDEMIOLOGIA	610620	osobohodina	300	11,10	3 330,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1379,29/168*1,352 = 11,10	1.2.

4.1.18	Autor obsahu predmetu ANALÝZA EPIDEMIOLOGICKÝCH DÁT	610620	osobohodina	300	7,80	2 340,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $969,23/168*1,352 = 7,80$	1.2.	
4.1.19	Autor 1 obsahu predmetu Štatistika a demografia	610620	osobohodina	50	11,10	555,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 50 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1379,29/168*1,352 = 11,10$	1.2.	
4.1.20	Autor 2 obsahu predmetu Štatistika a demografia	610620	osobohodina	100	7,80	780,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 100 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $969,23/168*1,352 = 7,80$	1.2.	
4.1.21	Autor 3 obsahu predmetu Štatistika a demografia	637027	osobohodina	150	5,17	775,50	DoVP v rozsahu 150 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste a vrátane odvodov zamestnávateľa..	1.2.	
4.1.22	Autor 1 obsahu predmetu Základy VVČ	610620	osobohodina	200	9,40	1 880,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 200 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1168,05/168*1,352 = 9,40$	1.2.	
4.1.23	Autor 2 obsahu predmetu Základy VVČ	610620	osobohodina	50	9,40	470,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 50 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1168,05/168*1,352 = 9,40$	1.2.	
4.1.24	Autor 3 obsahu predmetu Základy VVČ	610620	osobohodina	50	9,40	470,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 50 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1168,05/168*1,352 = 9,40$	1.2.	
4.1.25	Autor 1 obsahu predmetu Kvalitatívne výskumné metódy	610620	osobohodina	100	11,10	1 110,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 100 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1379,29/168*1,352 = 11,10$	1.2.	
4.1.26	Autor 2 obsahu predmetu Kvalitatívne výskumné metódy	610620	osobohodina	100	9,40	940,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 100 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1168,05/168*1,352 = 9,40$	1.2.	
4.1.27	Autor 3 obsahu predmetu Kvalitatívne výskumné metódy	637027	osobohodina	100	5,17	517,00	DoVP v rozsahu 100 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste a vrátane odvodov zamestnávateľa..	1.2.	
4.1.28	Autor obsahu predmetu AJ pre špecifické účely	610620	osobohodina	300	9,40	2 820,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1168,05/168*1,352 = 9,40$	1.2.	
4.1.29	Autor obsahu predmetu Informatika	610620	osobohodina	300	5,17	1 551,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $642,4323/168*1,352 = 5,17$	1.2.	
4.1.30	recenzent 1 Ošetrovateľstvo I	610620	osobohodina	40	9,40	376,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1168,05/168*1,352 = 9,40$	1.2.	
4.1.31	recenzent 2 Ošetrovateľstvo I	610620	osobohodina	40	9,40	376,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1168,05/168*1,352 = 9,40$	1.2.	
4.1.32	jazykový korektor Ošetrovateľstvo I	637027	osobohodina	30	7,80	234,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste.	1.2.	
4.1.33	recenzent 1 Ošetrovateľstvo II	610620	osobohodina	40	9,40	376,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1168,05/168*1,352 = 9,40$	1.2.	
4.1.34	recenzent 2 Ošetrovateľstvo II	610620	osobohodina	40	9,40	376,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1168,05/168*1,352 = 9,40$	1.2.	
4.1.35	jazykový korektor Ošetrovateľstvo II	637027	osobohodina	30	7,80	234,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste.	1.2.	
4.1.36	recenzent 1 Ošetrovateľstvo III	610620	osobohodina	40	9,40	376,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1168,05/168*1,352 = 9,40$	1.2.	
4.1.37	recenzent 2 Ošetrovateľstvo III	610620	osobohodina	40	11,10	444,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1379,29/168*1,352 = 11,10$	1.2.	
4.1.38	jazykový korektor Ošetrovateľstvo III	637027	osobohodina	30	7,80	234,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste.	1.2.	
4.1.39	recenzent 1 Tajomstvá bunky I	637027	osobohodina	40	11,10	444,00	DoVP v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste a vrátane odvodov zamestnávateľa..	1.2.	
4.1.40	recenzent 2 Tajomstvá bunky I	610620	osobohodina	40	9,40	376,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1168,05/168*1,352 = 9,40$	1.2.	
4.1.41	jazykový korektor Tajomstvá bunky I	637027	osobohodina	30	7,80	234,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste.	1.2.	
4.1.42	recenzent 1 Tajomstvá bunky II	610620	osobohodina	40	9,40	376,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1168,05/168*1,352 = 9,40$	1.2.	
4.1.43	recenzent 2 Tajomstvá bunky II	637027	osobohodina	40	9,40	376,00	DoVP v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste a vrátane odvodov zamestnávateľa..	1.2.	
4.1.44	jazykový korektor Tajomstvá bunky II	637027	osobohodina	30	7,80	234,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste.	1.2.	
4.1.45	recenzent 1 EPIDEMIOLOGIA	610620	osobohodina	40	5,17	206,80	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $642,4323/168*1,352 = 5,17$	1.2.	
4.1.46	recenzent 2 EPIDEMIOLOGIA	610620	osobohodina	40	11,10	444,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1379,29/168*1,352 = 11,10$	1.2.	
4.1.47	jazykový korektor EPIDEMIOLOGIA	637027	osobohodina	30	7,80	234,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste.	1.2.	
4.1.48	recenzent 1 KLINICKÁ EPIDEMIOLOGIA	637027	osobohodina	40	7,80	312,00	DoVP v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste a vrátane odvodov zamestnávateľa..	1.2.	
4.1.49	recenzent 2 KLINICKÁ EPIDEMIOLOGIA	637027	osobohodina	40	7,80	312,00	DoVP v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste a vrátane odvodov zamestnávateľa..	1.2.	
4.1.50	jazykový korektor KLINICKÁ EPIDEMIOLOGIA	637027	osobohodina	30	7,80	234,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste.	1.2.	
4.1.51	recenzent 1 ANALÝZA EPIDEMIOLOGICKÝCH DÁT	610620	osobohodina	40	11,10	444,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 30 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1379,29/168*1,352 = 11,10$	1.2.	
4.1.52	recenzent 2 ANALÝZA EPIDEMIOLOGICKÝCH DÁT	610620	osobohodina	40	5,17	206,80	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $642,4323/168*1,352 = 5,17$	1.2.	
4.1.53	jazykový korektor ANALÝZA EPIDEMIOLOGICKÝCH DÁT	637027	osobohodina	30	7,80	234,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste.	1.2.	
4.1.54	recenzent 1 Štatistika a demografia	610620	osobohodina	40	9,40	376,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1168,05/168*1,352 = 9,40$	1.2.	
4.1.55	recenzent 2 Štatistika a demografia	610620	osobohodina	40	11,10	444,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1379,29/168*1,352 = 11,10$	1.2.	
4.1.56	jazykový korektor Štatistika a demografia	637027	osobohodina	30	7,80	234,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste.	1.2.	

4.1.57	recenzent 1 Základy VVČ	610620	osobohodina	40	11,40	456,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1416,57/168*1,352 = 11,40	1.2.	
4.1.58	recenzent 2 Základy VVČ	610620	osobohodina	40	9,40	376,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1168,05/168*1,352 = 9,40	1.2.	
4.1.59	jazykový korektor Základy VVČ	637027	osobohodina	30	7,80	234,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste.	1.2.	
4.1.60	recenzent 1 Kvalitatívne výskumné metódy	610620	osobohodina	40	11,40	456,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1416,57/168*1,352 = 11,40	1.2.	
4.1.61	recenzent 2 Kvalitatívne výskumné metódy	610620	osobohodina	40	11,10	444,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1379,29/168*1,352 = 11,10	1.2.	
4.1.62	jazykový korektor Kvalitatívne výskumné metódy	637027	osobohodina	30	7,80	234,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste.	1.2.	
4.1.63	recenzent 1 AJ pre špecifické účely	637027	osobohodina	40	9,40	376,00	DoVP v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste a vrátane odvodov zamestnávateľa..	1.2.	
4.1.64	recenzent 2 AJ pre špecifické účely	637027	osobohodina	40	7,80	312,00	DoVP v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste a vrátane odvodov zamestnávateľa..	1.2.	
4.1.65	jazykový korektor AJ pre špecifické účely	637027	osobohodina	30	7,80	234,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas trvania projektu. Jazyková korektúra príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste a vrátane odvodov zamestnávateľa..	1.2.	
4.1.66	recenzent 1 Informatika	637027	osobohodina	40	7,80	312,00	DoVP v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste a vrátane odvodov zamestnávateľa..	1.2.	
4.1.67	recenzent 2 Informatika	637027	osobohodina	40	7,80	312,00	DoVP v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzia príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste a vrátane odvodov zamestnávateľa..	1.2.	
4.1.68	jazykový korektor Informatika	637027	osobohodina	30	5,17	155,10	DoVP v rozsahu 30 hodín počas trvania projektu. Jazyková korektúra príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste a vrátane odvodov zamestnávateľa..	1.2.	
4.1.69	Autor obsahu predmetu Archivistika I	610620	osobohodina	300	15,74	4 722,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1955,86/168*1,352 = 15,74	1.2.	
4.1.70	Autor obsahu predmetu Archivistika II	610620	osobohodina	300	15,74	4 722,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1955,86/168*1,352 = 15,74	1.2.	
4.1.71	Autor obsahu predmetu Teória arch. výskumu I	610620	osobohodina	300	8,85	2 655,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1099,70/168*1,352 = 8,85	1.2.	
4.1.72	Autor obsahu predmetu Slov. stredoveké dejiny	610620	osobohodina	300	8,55	2 565,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1099,70/168*1,352 = 8,85	1.2.	
4.1.73	Autor obsahu predmetu Dejiny správy na Slovensku	610620	osobohodina	300	8,55	2 565,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1099,70/168*1,352 = 8,85	1.2.	
4.1.74	Autor obsahu predmetu Všeobecná diplomatika	610620	osobohodina	300	8,55	2 565,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1099,70/168*1,352 = 8,85	1.2.	
4.1.75	Autor obsahu predmetu Stredoveká latinčina	610620	osobohodina	300	7,18	2 154,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 892,19/168*1,352 = 7,18	1.2.	
4.1.76	Autor obsahu predmetu Teória arch. výskumu II	610620	osobohodina	300	8,85	2 655,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1099,70/168*1,352 = 8,85	1.2.	
4.1.77	Autor obsahu predmetu Pisomníctvo lat. stredoveku	610620	osobohodina	300	8,85	2 655,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1099,70/168*1,352 = 8,85	1.2.	
4.1.78	Autor obsahu predmetu Novolatinské písomníctvo	610620	osobohodina	300	8,85	2 655,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1099,70/168*1,352 = 8,85	1.2.	
4.1.79	Autor obsahu predmetu Pamiatková starostlivosť	610620	osobohodina	300	9,17	2 751,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1139,47/168*1,352 = 9,17	1.2.	
4.1.80	Autor obsahu predmetu Reštaurovanie	610620	osobohodina	300	6,69	2 007,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 831,30/168*1,352 = 6,69	1.2.	
4.1.81	Autor obsahu predmetu Ikonografia	610620	osobohodina	300	7,81	2 343,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorbou obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 970,47/168*1,352 = 7,81	1.2.	
4.1.82	Recenzent 1 predmetu Archivistika I	610620	osobohodina	40	6,76	270,40	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 840,00/168*1,352 = 6,76	1.2.	
4.1.83	Recenzent 1 predmetu Archivistika II	610620	osobohodina	40	6,76	270,40	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 840,00/168*1,352 = 6,76	1.2.	
4.1.84	Recenzent 1 predmetu Teória arch. výskumu I	610620	osobohodina	40	4,79	191,60	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 595,21/168*1,352 = 4,79	1.2.	
4.1.85	Recenzent 1 predmetu Slov. stredoveké dejiny	610620	osobohodina	40	6,76	270,40	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 840,00/168*1,352 = 6,76	1.2.	
4.1.86	Recenzent 1 predmetu Dejiny správy na Slovensku	610620	osobohodina	40	6,76	270,40	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 840,00/168*1,352 = 6,76	1.2.	
4.1.87	Recenzent 1 predmetu Všeobecná diplomatika	610620	osobohodina	40	6,76	270,40	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 840,00/168*1,352 = 6,76	1.2.	
4.1.88	Recenzent 1 predmetu Stredoveká latinčina	610620	osobohodina	40	8,85	354,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1099,70/168*1,352 = 8,85	1.2.	
4.1.89	Recenzent 1 predmetu Teória arch. výskumu II	610620	osobohodina	40	4,79	191,60	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 595,21/168*1,352 = 4,79	1.2.	
4.1.90	Recenzent 1 predmetu Pisomníctvo lat. stredoveku	610620	osobohodina	40	4,79	191,60	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 595,21/168*1,352 = 4,79	1.2.	
4.1.91	Recenzent 1 predmetu Novolatinské písomníctvo	610620	osobohodina	40	4,79	191,60	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 595,21/168*1,352 = 4,79	1.2.	
4.1.92	Recenzent 1 predmetu Pamiatková starostlivosť	610620	osobohodina	40	11,31	452,40	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1405,38/168*1,352 = 11,31	1.2.	
4.1.93	Recenzent 1 predmetu Reštaurovanie	610620	osobohodina	40	9,17	366,80	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1139,47/168*1,352 = 9,17	1.2.	
4.1.94	Recenzent 1 predmetu Ikonografia	610620	osobohodina	40	11,27	450,80	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1400,41/168*1,352 = 11,27	1.2.	
4.1.95	Recenzent 2 predmetu Archivistika I	610620	osobohodina	40	11,31	452,40	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1405,38/168*1,352 = 11,31	1.2.	

4.1.96	Recenzent 2 predmetu Archivistika II	610620	osobohodina	40	11,31	452,40	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1405,38/168*1,352 = 11,31	1.2.	
4.1.97	Recenzent 2 predmetu Teória arch. výskumu I	610620	osobohodina	40	9,17	366,80	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1139,47/168*1,352 = 9,17	1.2.	
4.1.98	Recenzent 2 predmetu Slov. stredoveké dejiny	610620	osobohodina	40	11,31	452,40	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1405,38/168*1,352 = 11,31	1.2.	
4.1.99	Recenzent 2 predmetu Dejiny správy na Slovensku	610620	osobohodina	40	11,31	452,40	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1405,38/168*1,352 = 11,31	1.2.	
4.1.100	Recenzent 2 predmetu Všeobecná diplomatika	610620	osobohodina	40	11,31	452,40	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1405,38/168*1,352 = 11,31	1.2.	
4.1.101	Recenzent 2 predmetu Stredoveká latinčina	610620	osobohodina	40	4,79	191,60	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 595,21/168*1,352 = 4,79	1.2.	
4.1.102	Recenzent 2 predmetu Teória arch. výskumu II	610620	osobohodina	40	9,17	366,80	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1139,47/168*1,352 = 9,17	1.2.	
4.1.103	Recenzent 2 predmetu Písomníctvo lat.stredovek	610620	osobohodina	40	7,18	287,20	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 892,19/168*1,352 = 7,18	1.2.	
4.1.104	Recenzent 2 predmetu Novolatinské písmníctvo	610620	osobohodina	40	7,18	287,20	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 892,19/168*1,352 = 7,18	1.2.	
4.1.105	Recenzent 2 predmetu Pamiatková starostlivosť	610620	osobohodina	40	8,85	354,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1099,70/168*1,352 = 8,85	1.2.	
4.1.106	Recenzent 2 predmetu Reštaurovanie	610620	osobohodina	40	11,31	452,40	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1405,38/168*1,352 = 11,31	1.2.	
4.1.107	Recenzent 2 predmetu Ikonografia	610620	osobohodina	40	11,31	452,40	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1405,38/168*1,352 = 11,31 vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.108	Jazykový korektor predmetu Archivistika I	637027	osobohodina	30	10,00	300,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Jazyková korektúra príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.109	Jazykový korektor 2 predmetu Archivistika II	637027	osobohodina	30	10,00	300,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Jazyková korektúra príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.110	Jazykový korektor 2 predmetu Teória arch. výskumu I	637027	osobohodina	30	10,00	300,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Jazyková korektúra príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.111	Jazykový korektor 2 predmetu Slov. stredoveké dejiny	637027	osobohodina	30	10,00	300,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Jazyková korektúra príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.112	Jazykový korektor 2 predmetu Dejiny správy na Slovensku	637027	osobohodina	30	10,00	300,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Jazyková korektúra príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.113	Jazykový korektor 2 predmetu Všeobecná diplomatika	637027	osobohodina	30	10,00	300,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Jazyková korektúra príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.114	Jazykový korektor 2 predmetu Stredoveká latinčina	637027	osobohodina	30	10,00	300,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Jazyková korektúra príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.115	Jazykový korektor 2 predmetu Teória arch. výskumu II	637027	osobohodina	30	10,00	300,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Jazyková korektúra príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.116	Jazykový korektor 2 predmetu Písomníctvo lat.stredovek	637027	osobohodina	30	10,00	300,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Jazyková korektúra príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.117	Jazykový korektor 2 predmetu Novolatinské písmníctvo	637027	osobohodina	30	10,00	300,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Jazyková korektúra príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.118	Jazykový korektor 2 predmetu Pamiatková starostlivosť	637027	osobohodina	30	10,00	300,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Jazyková korektúra príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.119	Jazykový korektor 2 predmetu Reštaurovanie	637027	osobohodina	30	10,00	300,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Jazyková korektúra príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.120	Jazykový korektor 2 predmetu Ikonografia	637027	osobohodina	30	10,00	300,00	DoVP v rozsahu 30 hodín počas realizácie projektu. Jazyková korektúra príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.121	Autor predmetu Pedagogická a školská psychológia	610620	osobohodina	300	6,19	1 857,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 769/168*1,352=6,19.	1.2.	
4.1.122	Autor predmetu Teória a prax primárneho vzdelávania	610620	osobohodina	300	9,00	2 700,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1 118,35/168*1,352= 9 Eur vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.123	Autor predmetu Prehľad pediatrie pre učiteľov a vychovávateľov	637027	osobohodina	300	9,00	2 700,00	DoVP v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.124	Autor predmetu Sociológia výchovy	610620	osobohodina	300	9,00	2 700,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: Hodinová sadzba: 1 118,35/168*1,352= 9 Eur vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.125	Autor predmetu Sociálne štúdie v primárnom vzdelávaní	610620	osobohodina	300	9,00	2 700,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: Hodinová sadzba: 1 118,35/168*1,352= 9 Eur vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.126	Autor predmetu Metodológia pedagogického výskumu	610620	osobohodina	300	9,00	2 700,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: Hodinová sadzba: 1 118,35/168*1,352= 9 Eur vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.127	Autor predmetu Špeciálna pedagogika	610620	osobohodina	300	9,00	2 700,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1 118,35/168*1,352= 9 Eur vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.128	Autor predmetu Umenie v primárnom vzdelávaní	610620	osobohodina	300	9,00	2 700,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1 118,35/168*1,352= 9 Eur vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.129	Autor predmetu Poruchy detského vývoja	610620	osobohodina	300	6,68	2 004,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 830/168*1,352=6,68	1.2.	
4.1.130	Autor predmetu Somatický vývin detí a mládeže	610620	osobohodina	300	9,00	2 700,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: 1 118,35/168*1,352= 9 Eur vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	

4.1.131	Autor predmetu Rozvoj jazykovej gramotnosti v ZŠ	610620	osobohodina	300	9,00	2 700,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1\ 118,35/168*1,352=9$ Eur vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.132	Autor predmetu Slovenský jazyk v primárnom vzdelávaní 1	610620	osobohodina	300	9,00	2 700,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1\ 118,35/168*1,352=9$ Eur vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.133	Autor predmetu Slovenský jazyk v primárnom vzdelávaní 2	610620	osobohodina	300	9,00	2 700,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1\ 118,35/168*1,352=9$ Eur vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.134	Autor predmetu Pravopisné a ortopedické cvičenia	610620	osobohodina	300	7,55	2 265,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $938/168*1,352=7,55$	1.2.	
4.1.135	Autor predmetu Kultúra učiteľovej reči	610620	osobohodina	300	9,00	2 700,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1\ 118,35/168*1,352=9$ Eur vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.136	Autor predmetu Vývin slovenského jazyka a dialektológia	610620	osobohodina	300	9,00	2 700,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1\ 118,35/168*1,352=9$ Eur vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.137	Autor predmetu Celé, racionálne a reálne čísla	610620	osobohodina	300	9,98	2 994,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1240/168*1,352=9,98$	1.2.	
4.1.138	Autor predmetu Primárne matematické vzdelávanie 1	637027	osobohodina	300	9,00	2 700,00	DoVP v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.139	Autor predmetu Primárne matematické vzdelávanie 2	610620	osobohodina	300	9,00	2 700,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1\ 118,35/168*1,352=9$ Eur vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.140	Autor predmetu Aritmetika	610620	osobohodina	300	9,98	2 994,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1240/168*1,352=9,98$	1.2.	
4.1.141	Autor predmetu Geometrické modelovanie a priestorová predstavivosť	610620	osobohodina	300	9,00	2 700,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1\ 118,35/168*1,352=9$ Eur vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.142	Autor predmetu Geometria	637027	osobohodina	300	9,00	2 700,00	DoVP v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.143	Autor predmetu Environmentálna výchova	610620	osobohodina	300	6,19	1 857,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $769/168*1,352=6,19$.	1.2.	
4.1.144	Autor predmetu Prírodovedné praktikum	637027	osobohodina	300	9,00	2 700,00	DoVP v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.145	Autor predmetu Primárne prírodovedné vzdelávanie	610620	osobohodina	300	9,00	2 700,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $1\ 118,35/168*1,352=9$ Eur vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.146	Autor predmetu Chémia a životné prostredie	610620	osobohodina	300	6,19	1 857,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $769/168*1,352=6,19$.	1.2.	
4.1.147	Autor predmetu Informačná gramotnosť	610620	osobohodina	300	5,87	1 761,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $730/168*1,352=5,87$	1.2.	
4.1.148	Autor predmetu IKT vo vzdelávaní	610620	osobohodina	300	8,04	2 412,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $999,05/168*1,352=8,04$	1.2.	
4.1.149	Autor predmetu Správa IKT prostriedkov na školách	610620	osobohodina	300	5,61	1 683,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $697,10/168*1,352=5,61$	1.2.	
4.1.150	Autor predmetu Softvérové technológie	610620	osobohodina	300	5,87	1 761,00	Hlavný pracovný pomer v rozsahu 300 hodín počas trvania projektu. Tvorba obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba: $730/168*1,352=5,87$	1.2.	
4.1.151	Recenzent predmetu Pedagogická a školská psychológia č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.152	Recenzent predmetu Teória a prax primárneho vzdelávania č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.153	Recenzent predmetu Prehľad pediatrie pre učiteľov a vychovávateľov č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.154	Recenzent predmetu Sociológia výchovy č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.155	Recenzent predmetu Sociálne štúdie v primárnom vzdelávaní č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.156	Recenzent predmetu Metodológia pedagogického výskumu č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.157	Recenzent predmetu Špeciálne pedagogika č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.158	Recenzent predmetu Umenie v primárnom vzdelávaní č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.159	Recenzent predmetu Poruchy detského vývoja č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.160	Recenzent predmetu Somatický vývin detí a mládeže č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	

4.1.161	Recenzent predmetu Rozvoj jazykovej gramotnosti v ZŠ č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.162	Recenzent predmetu Slovenský jazyk v primárnom vzdelávaní 1 č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.163	Recenzent predmetu Slovenský jazyk v primárnom vzdelávaní 2 č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.164	Recenzent predmetu Pravopisné a ortopedické cvičenia č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.165	Recenzent predmetu Kultúra učiteľovej reči č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.166	Recenzent predmetu Vývin slovenského jazyka a dialektológia č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.167	Recenzent predmetu Celé, racionálne a reálne čísla č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.168	Recenzent predmetu Primárne matematické vzdelávanie 1 č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.169	Recenzent predmetu Primárne matematické vzdelávanie 2 č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.170	Recenzent predmetu Aritmetika č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.171	Recenzent predmetu Geometrické modelovanie a priestorová predstavivosť č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.172	Recenzent predmetu Geometria č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.173	Recenzent predmetu Environmentálna výchova č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.174	Recenzent predmetu Prírodovedné praktikum č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.175	Recenzent predmetu Primárne prírodovedné vzdelávanie č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.176	Recenzent predmetu Chémia a životné prostredie č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.177	Recenzent predmetu Informačná gramotnosť č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.178	Recenzent predmetu IKT vo vzdelávaní č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.179	Recenzent predmetu Správa IKT prostriedkov na školách č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.180	Recenzent predmetu Softvérové technológie č.1	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.181	Recenzent predmetu Pedagogická a školská psychológia č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.182	Recenzent predmetu Teória a prax primárneho vzdelávania č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.183	Recenzent predmetu Prehľad pediatrie pre učiteľov a vychovávateľov č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.184	Recenzent predmetu Sociológia výchovy č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.185	Recenzent predmetu Sociálne štúdie v primárnom vzdelávaní č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.186	Recenzent predmetu Metodológia pedagogického výskumu č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	

4.1.187	Recenzent predmetu Špeciálne pedagogika č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.188	Recenzent predmetu Umenie v primárnom vzdelávaní č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.189	Recenzent predmetu Poruchy detského vývoja č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.190	Recenzent predmetu Somatický vývin detí a mládeže č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.191	Recenzent predmetu Rozvoj jazykovej gramotnosti v ZŠ č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.192	Recenzent predmetu Slovenský jazyk v primárnom vzdelávaní 1 č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.193	Recenzent predmetu Slovenský jazyk v primárnom vzdelávaní 2 č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.194	Recenzent predmetu Pravopisné a ortopedické cvičenia č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.195	Recenzent predmetu Kultúra učiteľovej reči č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.196	Recenzent predmetu Vývin slovenského jazyka a dialektológia č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.197	Recenzent predmetu Celé, racionálne a reálne čísla č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.198	Recenzent predmetu Primárne matematické vzdelávanie 1 č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.199	Recenzent predmetu Primárne matematické vzdelávanie 2 č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.200	Recenzent predmetu Aritmetika č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.201	Recenzent predmetu Geometrické modelovanie a priestorová predstavivosť č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.202	Recenzent predmetu Geometria č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.203	Recenzent predmetu Environmentálna výchova č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.204	Recenzent predmetu Prírodovedné praktikum č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.205	Recenzent predmetu Primárne prírodovedné vzdelávanie č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.206	Recenzent predmetu Chémia a životné prostredie č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.207	Recenzent predmetu Informačná gramotnosť č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.208	Recenzent predmetu IKT vo vzdelávaní č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.209	Recenzent predmetu Správa IKT prostriedkov na školách č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.210	Recenzent predmetu Softvérové technológie č.2	637027	osobohodina	40	10,50	420,00	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 40 hodín počas trvania projektu. Recenzent obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.211	Jazykový korektor predmetu Pedagogická a školská psychológia	637027	osobohodina	30	11,31	339,30	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 30 hodín počas trvania projektu. Jazykový korektor obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa. Jednotková cena obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.212	Jazykový korektor predmetu Teória a prax primárneho vzdelávania	637027	osobohodina	30	11,31	339,30	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 30 hodín počas trvania projektu. Jazykový korektor obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa. Jednotková cena obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	

4.1.239	Jazykový korektor Správa IKT prostriedkov na školách	637027	osobohodina	30	11,31	339,30	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 30 hodín počas trvania projektu. Jazykový korektor obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa. Jednotková cena obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.240	Jazykový korektor predmetu Softvérové technológie	637027	osobohodina	30	11,31	339,30	Dohoda o vykonaní práce v rozsahu 30 hodín počas trvania projektu. Jazykový korektor obsahu príslušného predmetu. Hodinová sadzba je obvyklá v mieste a čase, vrátane odvodov zamestnávateľa. Jednotková cena obvyklá v čase a mieste, vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.241	Odborný koordinátor pre spracovanie metodiky	637027	osobohodina	126	13,40	1 688,40	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje odborný koordinátor pre spracovanie metodiky 126 hodín na odbornom koordinovaní tímu pracujúcim na príprave metodiky v zmysle požadovanej kvality výstupu. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.242	Expert pre spracovanie metodiky - grafický koncept	637027	osobohodina	336	13,40	4 502,40	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje expert pre spracovanie metodiky – grafického konceptu 336 hodín, ktorý bude zodpovedný za definovanie farebnej škály, typografie, usporiadania objektov na obrazovke, grafické definovanie šablón a pod. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.243	Expert pre spracovanie metodiky - didaktický koncept	637027	osobohodina	336	13,40	4 502,40	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje expert pre spracovanie metodiky - didaktického konceptu 336 hodín, ktorý sa bude podieľať na kreovaní metodiky pre tvorbu študijných materiálov pre dištančné vzdelávanie, vytvára šablóny pre tvorbu hrubého a jemného konceptu kurzu ako aj pre písanie scenárov kurzov. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.244	Metodický senior konzultant pre prípravu obsahu	637027	osobohodina	168	13,40	2 251,20	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje metodický senior konzultant pre prípravu obsahu 168 hodín, ktorý bude poskytovať po skončení školenia metodiky pre autorov obsahu ďalšie konzultácie jednotlivým autorom priamo počas spracovávania konkrétnych tém predmetov a tým zabezpečovať dodržiavanie metodiky a kvality pripravených materiálov po metodickej stránke. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.245	Lektor pre zaškolenie do metodiky - didaktický koncept	637027	osobohodina	32	13,40	428,80	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje lektor pre zaškolenie do metodiky (didaktický koncept) spolu 32 hodín. Zaškoli jednotlivých autorov obsahu z metodického hľadiska tak, aby dokázali pripraviť obsahové podklady pre elektronické kurzy. Lektorská činnosť v rozsahu 1 deň x 8 hodín x 4 skupiny. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase	1.2.	
4.1.246	Lektor pre zaškolenie do metodiky - grafický koncept	637027	osobohodina	32	13,40	428,80	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje lektor pre zaškolenie do metodiky (grafický koncept) spolu 32 hodín. Zaškoli jednotlivých autorov obsahu z metodického hľadiska tak, aby dokázali pripraviť obsahové podklady pre elektronické kurzy. Lektorská činnosť v rozsahu 1 deň x 8 hodín x 4 skupiny. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase	1.2.	
4.1.247	Metodický konzultant pre vývoj obsahu - grafický koncept	637027	osobohodina	300	13,40	4 020,00	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje metodický konzultant pre vývoj obsahu - grafického konceptu 300 hodín, ktorý bude poskytovať potrebné konzultácie autorom a expertom pre spracovanie obsahu študijných materiálov v oblasti digitalizácie obsahu pre dištančné vzdelávanie. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase	1.2.	
4.1.248	Metodický konzultant pre vývoj obsahu - didaktický koncept	637027	osobohodina	300	13,40	4 020,00	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje metodický konzultant pre vývoj obsahu - didaktického konceptu 300 hodín, ktorý poskytuje potrebné konzultácie autorom obsahu ako aj vývojárom elektronického, resp. interaktívneho obsahu z hľadiska aplikovania vybranej metodiky pri digitalizácii podkladov. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase	1.2.	
4.1.249	Líder pre expertnú skupinu vývojárov	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce líder pre expertnú skupinu vývojárov, ktorý bude odborným koordinujúcim medziľánkom medzi autormi obsahu jednotlivých predmetov a vývojármi, odpracuje 1050 hodín. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.250	Vývojár elektronického obsahu 1	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce, bude sa spolupodieľať na vytváraní 56 elektronických kurzov: Prostredníctvom definovaných šablón a z podkladov vo forme scenára bude tvoriť elektronické kurzy, pridáva vyvinuté interaktívne objekty a grafické prvky. Zároveň vykonáva základné testovanie funkčnosti produktu. Predpokladaný rozsah práce 1 050 hodín. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.251	Vývojár elektronického obsahu 2	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce, bude sa spolupodieľať na vytváraní 56 elektronických kurzov: Prostredníctvom definovaných šablón a z podkladov vo forme scenára bude tvoriť elektronické kurzy, pridáva vyvinuté interaktívne objekty a grafické prvky. Zároveň vykonáva základné testovanie funkčnosti produktu. Predpokladaný rozsah práce 1 050 hodín. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.252	Vývojár elektronického obsahu 3	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce, bude sa spolupodieľať na vytváraní 56 elektronických kurzov: Prostredníctvom definovaných šablón a z podkladov vo forme scenára bude tvoriť elektronické kurzy, pridáva vyvinuté interaktívne objekty a grafické prvky. Zároveň vykonáva základné testovanie funkčnosti produktu. Predpokladaný rozsah práce 1 050 hodín. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.253	Vývojár elektronického obsahu 4	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce, bude sa spolupodieľať na vytváraní 56 elektronických kurzov: Prostredníctvom definovaných šablón a z podkladov vo forme scenára bude tvoriť elektronické kurzy, pridáva vyvinuté interaktívne objekty a grafické prvky. Zároveň vykonáva základné testovanie funkčnosti produktu. Predpokladaný rozsah práce 1 050 hodín. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.254	Vývojár elektronického obsahu 5	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce, bude sa spolupodieľať na vytváraní 56 elektronických kurzov: Prostredníctvom definovaných šablón a z podkladov vo forme scenára bude tvoriť elektronické kurzy, pridáva vyvinuté interaktívne objekty a grafické prvky. Zároveň vykonáva základné testovanie funkčnosti produktu. Predpokladaný rozsah práce 1 050 hodín. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	

4.1.255	Vývojár interaktívneho/webového obsahu 1	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce vývojár interaktívneho/webového obsahu 1 odpracuje na projekte 1 050 hodín na vytváranie rôznych interaktívnych - FLASH/webových komponentov – dynamických objektov podporujúcich pochopenie vysvetľovanej problematiky. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.256	Vývojár interaktívneho/webového obsahu 2	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce vývojár interaktívneho/webového obsahu 1 odpracuje na projekte 1 050 hodín na vytváranie rôznych interaktívnych - FLASH/webových komponentov – dynamických objektov podporujúcich pochopenie vysvetľovanej problematiky. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.257	Vývojár interaktívneho/webového obsahu 3	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce vývojár interaktívneho/webového obsahu 1 odpracuje na projekte 1 050 hodín na vytváranie rôznych interaktívnych - FLASH/webových komponentov – dynamických objektov podporujúcich pochopenie vysvetľovanej problematiky. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.258	Vývojár interaktívneho/webového obsahu 4	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce vývojár interaktívneho/webového obsahu 1 odpracuje na projekte 1 050 hodín na vytváranie rôznych interaktívnych - FLASH/webových komponentov – dynamických objektov podporujúcich pochopenie vysvetľovanej problematiky. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.259	Vývojár interaktívneho/webového obsahu 5	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce vývojár interaktívneho/webového obsahu 1 odpracuje na projekte 1 050 hodín na vytváranie rôznych interaktívnych - FLASH/webových komponentov – dynamických objektov podporujúcich pochopenie vysvetľovanej problematiky. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.260	Grafik 1	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce grafik 1 odpracuje na projekte 1 050 hodín na tvorbe jednoduchých animácií a ostatných grafických prvkov a komponentov. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.261	Grafik 2	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce grafik 1 odpracuje na projekte 1 050 hodín na tvorbe jednoduchých animácií a ostatných grafických prvkov a komponentov. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.262	Grafik 3	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce grafik 1 odpracuje na projekte 1 050 hodín na tvorbe jednoduchých animácií a ostatných grafických prvkov a komponentov. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.263	Tester - pracovník pre overenie kvality výstupu 1	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce tester - pracovník pre overenie kvality výstupu 1 odpracuje na projekte 1 050 hodín na prejdení všetkých študijných materiálov za účelom overenia funkčnosti jednotlivých stránok, odkazov, interaktivít, cvičení a testov, overenie správnosti zobrazovania grafických prvkov a navigácie v kurze. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.264	Tester - pracovník pre overenie kvality výstupu 2	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce tester - pracovník pre overenie kvality výstupu 1 odpracuje na projekte 1 050 hodín na prejdení všetkých študijných materiálov za účelom overenia funkčnosti jednotlivých stránok, odkazov, interaktivít, cvičení a testov, overenie správnosti zobrazovania grafických prvkov a navigácie v kurze. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.265	Tester - pracovník pre overenie kvality výstupu 3	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce tester - pracovník pre overenie kvality výstupu 1 odpracuje na projekte 1 050 hodín na prejdení všetkých študijných materiálov za účelom overenia funkčnosti jednotlivých stránok, odkazov, interaktivít, cvičení a testov, overenie správnosti zobrazovania grafických prvkov a navigácie v kurze. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.2. Cestovné náhrady **						0,00			
4.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00			
4.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
4.4. Ostatné výdavky - priame						173 790,00			
4.4.1.	Konzultačné služby a externá dodávka prác pre digitalizáciu predmetov	637004	projekt	1	173 790,00	173 790,00	Dodávka služieb: Zmluva podľa Obchodného zákonníka. Aby univerzita zvládla veľké množstvo práce na digitalizácii obsahu a zároveň boli zabezpečené náročnejšie práce týkajúce sa digitalizácie obsahu, na prácach sa bude spolupodieľať dodávateľská firma (Rozpočítaná suma pre túto položku je 173 790,00 EUR). Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu. Komplexnosť dodanej služby bude vyžadovať nájdenie odborníkov na danú tematiku, vybranie dodávateľa sa bude riadiť zákonom o verejnom obstarávaní a pri jeho výbere sa bude dbať na hospodárnosť, efektívnosť a účelnosť. Cena určená na základe prieskumu trhu.	1.2.	
4.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
4.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5. Podpora frekventantov						0,00			
4.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4. Spolu						653 090,00			

X. Riadenie rizík (ak relevantné)						
X.I	Riziková prirážka		projekt	0	0,00	0,00
X.	Spolu					0,00
CELKOVÉ OPRAVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU						
						1 052 518,20

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu	Suma v EUR	Reálne limity rozpočtu v %	Maximálne limity	
1.	Nepriame výdavky***	114 929,20	12,25795098	20,00%	z priamych výdavkov
2a.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)	0	0	10,00%	z priamych výdavkov
2b.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (nepriame výdavky)	0	0	10,00%	z nepriamych výdavkov
3a.	Zariadenie a vybavenie (priame výdavky)	182 529,00	19,46791185	20,00%	z priamych výdavkov
3b.	Zariadenie a vybavenie (nepriame výdavky)	0	0	20,00%	z nepriamych výdavkov
4.	Dodávky na nepriame výdavky	31 600,00	27,50	30,00%	z nepriamych výdavkov
5.	Dodávky na priame výdavky	271 920,00	29,00204674	30,00%	z priamych výdavkov
6.	Riziková prirážka	0	0	5,00%	z celkových oprávnených výdavkov

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

***Nepriame výdavky sú bežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prirážky).

****Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu projektu. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenie sa využíva vo viacerých aktivitách)

*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.

Hlavná položka A3 (ako aj A4, A5, atď) je zahrnutá do priamych výdavkov rozpočtu.